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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427015B

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit CRYPTONET SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/202031/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 
69.14.3, Kati 1, Apartamenti 26,  Nr Pasurie 2/223+3-26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te teknologjise se informacionit (IT) si 

dhe i konsulences ne fushat perkatese. Dizenjim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike 
(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN). Implementim i 
pajisjeve te komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim te 
sistemeve te sigurise. Dizenjim i sistemeve per mbrojtie 
SCADA. Operimin, menaxhimin, suporti i perdorimit, 
trajnimi dhe auditimin teknik/informatik per sistemet 
software.; Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. 
Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria 
mund te kryeje, gjithashtu ne rruge ndihmese dhe jo 
paresore, te gjitha operacionet industriale, financiare dhe 
tregtare, mbi pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme, ne 
Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme 
dhe/ose  e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper, gjithmone ne menyre ndihmese 
dhe jo me qellim rishitjeje, pjesmarrje ne kapitalin themeltar 
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te shoqerive ose ndermarrjeve te tjera dhe/ose enteve te 
themeluara ose qe do te themelohen me objekt te ngjashem, 
te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi.
Ylli Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2020                Deri: 25/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRYPTONET SERVICES
E-Mail: r.muca@cryptonet.al  
Telefon: 0692066853  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475190-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476866-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("CRYPTONET")          u be            ("CRYPTONET 
SERVICES")         
Emri Tregtar ishte            ("CRYPTONET")          u be            ("CRYPTONET 
SERVICES")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF2EB0-AFB6-4D59-B7CA-1D585F0CAAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AF8425-CF4E-4E00-86D9-5FC7FDAEC56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF34F0-49AD-4AB6-80E1-620040D81731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ECDF62-2E10-452E-A426-B78C1DE5D14F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506711-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 69.14.3, Kati 1, Apartamenti 26,  Nr Pasurie 
2/223+3-26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
H.H.Dalliu, Pallati 184/9, Shkalla 1, Kati 1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715031-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje_Crypto Smar Shpk_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.pdf

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04009B5B-865E-46BC-A546-016CE22DC856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E592FC17-1391-46CE-9E2D-5B84B551706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F261E7-BD55-4CE3-BBAC-7BE7DF39EC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F261E7-BD55-4CE3-BBAC-7BE7DF39EC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BFF315-4999-44DC-B66F-293E415FC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B1ECA-F8FA-4D55-96D7-29DEA1CCA34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC20D6F-A5D0-4F1A-B663-4F0E5F758DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC20D6F-A5D0-4F1A-B663-4F0E5F758DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD91539F-7E45-45FB-BCD7-4A1371D454E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C95E1D3-C81A-4E6A-A0BD-03EEDE38A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DF9E23-CDE8-4EDA-8274-C34FD9C882DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23387242-242A-4D13-9C20-08B3054129E2

